Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas Empresas
E do Empreendedorismo
ADERES
 RESUMO DA ATA DE JULGAMENTO E SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2017
ADERES – Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas Empresas e do Empreendedorismo, Autarquia do Governo Estadual, torna público, o resumo da ata de Julgamento e Seleção de propostas apresentadas referente a locação de Imóvel Urbano Comercial localizado na região da Grande Vitória, destinado a Implementação de um centro logístico para distribuição dos produtos das Cooperativas da Agricultura Familiar – CAFs, visando a execução  do Convênio SICONV nº 771194/2012, celebrado entre ADERES e União, através do MTE – SENAES. O envelope foi entregue por Cecília Motta Ferreira – Proprietária, que foi considerada INABILITADA de forma unânime pela Comissão de Julgamento, pelo não cumprimento dos itens: não apresentação de documentação que comprove de forma cabal a propriedade do imóvel, não apresentação de proposta e planta baixa conforme exigido no item 3 do Edital de Chamamento Público; não cumprimento das letras “a”, “b”, “c”, “d”, “e”, “f”,” não apresentação das certidões da Fazenda Estadual e Unificada de Débitos Com a União (Receita Federal) do Anexo III,  e não apresentação do exigido pelo Anexos II e V.

[bookmark: _GoBack]Vitória, 22 de setembro de 2017
Claudio Ernani Litig
Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento